Mini Crosser M1 3 og 4-hjulet

El-kgrestole

3- 0g 4 hjulet

| en klasse for sig!

Mini Crosser - model M1

Mini Crosser er produceret i Skandinavien
specielt til nordiske forhold, og er den mest
solgte el-scooter i Danmark, Norge og
Sverige. Mini Crosser udmeerker sig i form
af funktionalitet, komfort, holdbarhed,
sikkerhed og totalgkonomi. Mini Crosser
egner sig til alle typer af brugere - voksne
og bern, store og sma!

Mini Crosser M1 findes i en 3- og 4-

hjulet udgave og er uden sammenligning
markedets staerkeste og mest komfortable
el-scooter. Her f&r man bade stor
motorkraft, mulighed for ekstra lang
keredistance og unik regulerbar affjedring,
pakket ind i et useedvanligt laekkert design.
Som standard er Mini Crosserne

forsynet med masser af finesser og
unikke indstillingsmuligheder. Det meget
store seede- og tilbeharsprogram kan
imgdekomme ethvert behov - f.eks
saedebredder fra 34 til 70 cm, elektriske
funktioner som el-seedehejs, el-
saederotation, el-seedeforskyder og el-
rygregulering. Endvidere fas den med en

elegant og praktisk kabine og meget mere.

Mini Crosseren er konstrueret specielt

til det nordiske klima og terreen, hvilket
betyder at den er velegnet til kersel pa
darlige veje, i sne og under andre forhold,
der kreever ekstra stabilitet og styrke. Der
er virkelig fokuseret pa sikkerheden —
uden at ga pa kompromis med design og
funktionalitet.

- Et udvalg af nyhederne pa

model M1...

e Affjedring - unik regulerbar affjedring.

e Hjul - starre og bredere hjul.

e Koredistance - mulighed for forskellige
batterier, kareleengde op til 80 km med
115 ah batterier.

e Sikkerhed - Handbremse, som virker pa
baghjulene saetter ny standard indenfor
sikkerhed.

e Ny saedestolpe - seedehgjde er regulerbar
uden veerktej.

e Jget brugerveegt - op til 175 kg i
standardudferelse.

e Nye bag- og blinklys (lysdiode - LED).

e Integreret benskeerm péa 4-hjuls udgave.

e Storre kurv foran (tilbeher).




Brede hjul

Mini Crosser kerer som standard
med kraftige menstrede lufthjul. Som
ekstraudstyr kan alle Mini Crossere
monteres med brede "golf”-hjul

eller massive 100% punkterfrie hjul.

Bled komfort
Mini Crosser Ergo standard saede kan

monteres med leederarmlaen samt ekstra
bled polstring.

Kabine

Kan monteres pé& 4-hjulede Mini Crosser
M-modeller samt pa MaxX og M-Joy

Tekniske data 3w 4W
Transporthejde uden seaede (styrstolpe nedfeeldet) 68 cm 68 cm
Totalleengde 135 cm 139 cm
Totalbredde 66 cm 66 cm
Totalvaegt med batterier, uden seede 151 kg/130 kg 168 kg/147 kg
Statisk stabilitet alle retninger 15 grader 15 grader
Dynamisk stabilitet i alle retninger ved laveste fart 10 grader 10 grader

Stigeevne, maks.

Kantstenshgjde, maks.

Hastighed, maks.

Bremselaengde ved maks. hastighed

Hgjde, seedeforkant til vej (m/u glideskinne)
Heojde, fodplade til seedeforkant (m/u glideskinne)
Seedebredde Ergo seede

Seaedebredde HD saede (brugervaegt maks. 250 kg)
Seedebredde Spinalus seede

Seedebredde Ergo barn/junior seede

Seaedebredde Mando szede

Seededybde Ergo/Spinalus/HD saede

Seaededybde Ergo barn/junior seede

Seededybde Mando sade

Rygleen, hejde Ergo/HD seaede

Rygleen, hejde Spinalus seede

Rygleen, hejde Ergo barn/junior seede

Rygleen, hgjde Mando seede

Rygleen, vinkel ca. Mando saede

Ladetid ved 20°C

Deekdimension 6-lags 3.00-8 maks. yderdiameter
Daektryk

Klassificering ISO

Maks. brugerveegt standard

Maks. brugerveegt med tilbeher/HD udgave
Venderadius

Kerestraekning maks. m/ nye batterier, ved 20°C pa plan vej

- 56 Ah batterier
- 75/80 Ah batterier
- 115 Ah batterier (kreever stort batterideeksel)

(Optimal batterikapacitet opnas efter ca. 20 op-/afladninger)

El-seedehejs,el-seederotation eller el-seedeforskyder
El-rygregulering (pad Ergo- og Spinalussaeder)
Glideskinne pé sade

Kabine med varme, friskluft, visker og sprinkler tilloehar

Lader (flere modeller tilgeengelige)

25% (15 grader)
12 cm

15 km/t

15 km/t/10 km/t
64-74cm/61-71cm

30% (17 grader)
12 cm

15 km/t

3,4/2m 3,4/2 m
64-74 cm/61-71 cm

45-55 cm/41-561 cm 45-55 cm/41-51 cm

40,45,50,55,60cm
60,65,70 cm
40,45,50 cm
34,37cm

48 cm

32-52 cm
20-30/25-40 cm
48 cm

48 cm

56 cm

36/41 cm

50 cm

-25/30 grader

8 timer

340 mm

3,5 bar

Klasse C

175 kg

105 cm
ca. 40 km
ca. 60 cm
ca. 80 km
tilbehor
tilbehor

standard

tilbehor

40,45,50,55,60cm
60,65,70 cm
40,45,50 cm
34,37 cm

48 cm

32-52 cm
20-30/25-40 cm
48 cm

48 cm

56 cm

36/41 cm

50 cm

-25/30 grader

8 timer

340 mm

3,5 bar

Klasse C

175 kg

250 kg

141 cm

ca 35 km
ca 55 km
ca 75 km

tilbeher
tilbeher
standard

tilbehor
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